
Vt

Vt
Vt

Vt

Vt

Vt

Vt
Vt

Vt

Vt

Zkk

Zkk

Ev

Ev

Má

MáMá Má

Lf

Lf

Lf

Lf

Lf

Lf

Lf

Lf

Lf

Lf

Lf

Lf

Vt

vízmû

út

út

közút

közút

orvosi
rendelõ

szociális
otthon

büfé, öltözõ,
sportlétesítmény

óvoda
-bölcsõde
és udvar

- autóbuszforduló

út

sz

sz

sz

gy

gy

gy

gyep

Árp
ád 

utc
a

Rákóczi
Ferencutca

Rákóczi
Ferenc

utca

Óvodautca

Arany
János
utca

Tamási Áron utca

162

160

119

158

156

154 152

150

148

146

142

140

140/A

115

118

113

111

116

107

137

105

112

110

135

108

103

106

133

104

102

98

14

1

127

129

1

138

3

136

5

134

128

7

2

130

4

126

119

114

8

115

124

122

6

112

3

111

10

109

5

120

7

30

105

104

114

112

14

28

102

103

105

13

100

26

98

17

15

108

24

99

19

101

103

97

29

96

95

27

93

99

25

33

97

20

18

91

92

95

31

89

16

21

90

87

91

14

19

12

107

120

101

12

106
104

109

9

139

19

114

110

1

5

100

108

3

1/B

1/A

10

28

116

118

22

128

141

3541

3558

3737/1

3737/63897/183903

4111

4128

4143

0423/10
0423/11

0445/23

0445/24

0445/6

0445/8

3499

3502
3503

3504
3505

3508

3509/1

3509/2
3510

3511/23513

3514

3515

3516
3517

35183519

3520
3521

3522
3523

3524/1

3524/2

3524/3
3525/1

3525/2
3525/3

3526

3527

3528

3529/1

3529/2

3530

3531
3532

3533/1

3533/2

3534/1
3535

3536/1

3538

3544

3546

3547

3548
3549

3550

3551

3552

3553

3554

3555/1

3556/2

3556/3

3556/4

3557

3559

3561
3562

3563

3564

3565
3566

3568

3569/1

3569/2

3570

3571

3572

3573

3574

3575/1

3575/2

3576
3577/1

3577/2

3578/1

3578/2

3579

3580

3581

3583/2

3723/1

3723/2

3725

3726

3727

3730

3731

3732

3733/1

3733/2

3734

3735

3736

3737/3

3737/4

3737/7

3737/8

3739

3740/1

3740/2
3741

3742

3743

3744

3745

3746

3748

3749/1

3749/2
3749/3

3749/4
3749/5

3749/6

3750/3

3750/4

3750/5

3750/6

3751/1

3751/2

3752/3

3752/4
3752/5

3752/6

3753/1

3754/3

3754/4

3754/5

3754/6

3755/1
3755/2

3757/2
3858/1

3883
3886

3887
3890

3891
3894

3895

3896

3897/1

3897/11

3897/13

3897/14
3897/16

3897/17
3897/5

3897/6
3897/9

3898/1
3898/2

3899
3900/1

3900/2

3901

3902/1
3902/2

4106/1

4106/2

4106/3

4110

4118

4124/2

4129
4130

4131
4132

4133

4134

4135
4136

4137
4138

4139
4140

4141

4148
4149

4150
4151

4152
4153

4175/1

4175/2 4175/3

148

138

143

157 13
0

137

141

138

142

159

138139

158

140

138

149

148

140

148

156

147

140

139

141

143

141

125

162159

161

144

160

160
139

137

137

139

1 65

157

138

136

145

145

138

139

144

149

140

158

145

142

145

149

149

142

141

159

139

142

147

138

147

141

139

146

148
149

137

155

137

142

145

148
149

144

146

145

147

143

150

155

151

162

152

158

153

150

140 154
155

144

161

159

156

160
158

157

162

157

163

161

143

156

155

160

154

160

138

145

148

163

153

164

138

145

152

150

141

146

147

148

151

149148147

150

146

146

145

147

146

161

139

140

8Készült az állami alapadatok felhasználásával
Alaptérkép sorszáma: 913 KULCS KÖZSÉG BELTERÜLETI SZABÁLYOZÁSI TERVEM = 1:2000

5
9

12
7

1. melléklet a … /2020. (…  . …  .) önkormányzati rendelethez


